Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

05.10. 2018 г. №  W

г. Новоалександровск

н р и к а з

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19 учебного года
по истории.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. № 249 «О  внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№ 1252» и от 17.12.2015 г. № 1488 «О  внесении изменений в порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№ 1252» 20 сентября 2018 года проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по истории

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. На основании протоколов членов жюри по истории, утвердить итоги
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
(приложения).

2. Ответственному за сайт Цуркан Е. В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по истории на сайте МОУ СОШ № 12.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Д И р е К Т О П Я  П О  V B P  С O riO R K O R V  F И

.А. Фоменко

г

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьником

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: История Класс: 5 Максимальный балл: 35

"4" октября 201 8 года

№ ФИО

Муниципа
льный

район/горо
декой
0КЖ ___

Образо
ватель

мая
органи
зация

Класс 11ол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8

Итого Статус

I
Березуцкий

Захар
Анатольевич

Новоалекса
ндровский

МОУ
СОШ
№12
город

11овоал
ександ
ровск

5 М 0 4 2 4 0 1 0 0 11

2
Аваков

Владимир
Арсенович

I !овоалекса
ндровский

МОУ
СОШ
№12
город

11овоал
сксанд
ровск

5 М 2 0 3 1 0 2 0 0 8

л
I Ыкитина
Вероника
Сергеевна

Новоалекса
ндровский

МОУ
СОШ
№12
город

Новоал
ександ
ровск

5 Ж 1 0 4 2 0 0 0 0 7

Председатель жюри: Воронина Л. И.
Члены жюри: Варюшин И. Ю. </
Волчанова II. И.

Результаты школьног о этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: История Класс: 6 Максимальный балл: 42

"4" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципа
льный

район/горо
декой
округ

Сафронова Но во аде кс
1 Руслана андровски

Александровна й

Серова Новоалекс
о Анастасия андровски

Евгеньевна й

'Т Кокаева Алина
Руслановна

Новоалекс
андровски

й

Барсуков Новоалекс
4 Максим андровски

Романович й

Образовательная
организация

МОУ COII1 №12
город

I [овоалсксандровск

МОУ COI1I №12
город

11овоалександровск

МОУ СОШ №12
город

[ 1овоалександровск

МОУ СОШ №12
город

Новоалсксандровск

Класс Пол

Ж

Ж

Ж

М

г>s
5Псз

СО

CN
<и

СЗ
го

V

С3
сзс̂

5
сз
сзсо

4

to

СЗ

§со

чС
0>
S

сз
со

V
S

сзсо

ОС

СЗ
—ч СЗ пп

о о

о о

о о

Итого

16

Статус

Председатель жюри: Воронина Л. И.
Члены жюри: Варюшин .И. Ю. С / '
Волчанова Н. И.

\ Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: История Класс: 7 Максимальный балл: 48

"4" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципаль
ный

район/город
ской округ

Образовательная
организация Класс 11ол

За
да

ни
е

1 С4
г>

3
Си

О

СЗ
рл

о

3
я За

да
ни

е
5

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8

Итого Статус

1
Рыбникова

Валерия
Александровна

11овоалексан
дровский

МОУ СОП1 №12
город

Новоатскеандровск
7 Ж 4 4 0 7 0 0 0 0 10

2
Синицына

Анна
Алексеевна

11овоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалександровск
7 Ж 2 4 0 0 о 0 0 0 9

Л
Сазонова
11олина

Андреевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

Новоалексаидровск
7 Ж 2 2) 0 0 0 0 0 8

4
Мальцева

Дарья
Вячеславовна

Новоалексан
дровский

МОУ COI11 №12
город

Новоалександровск
7 Ж 2 4 0 0 0 0 0 0 6

5
Казаченко
Любовь

Васильевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

11овоатскеандровск
7 Ж 2 ■*> 0 0 0 0 0 0 5

«

Шумакова
Ксения

Сергеевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город

11овоалександровск

Председатель жюри: Воронина Л. И.
Члены жюри: Варюшин И, 10.
Волчанова Н. И.

/

7 О О

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: История Класс: 8 Максимальный балл: 48

№ ФИО

Муницип
альный

район/гор
одекой
округ

Образователь
пая

организация
Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2
1__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

О
5
£3
сз

ГО За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5 чС
О

СЗ

СЗго За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8

с
о

С
та

ту
с

1
Савичева

Мария
Дмитриевна

Новоалек
сандровек

ИЙ

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

8 Ж 2 7 2 2 0 0 0 0 13

2
Марутян
Георгий

Арсенович

11овоалек
сандровск

ИЙ

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

8 м 1 6 0 0 0 0 0 0 7

J
Трубицына

Татьяна
Владимировна

Новоалек
сандровск

ИЙ

МОУ СОШ
№ 12 город

Новоалександ
ровск

8 ж 1 4 0 0 0 2 0 0 7

4
Чурилов
Артем

Романович

Новоалек
сандровек

ИЙ

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександ
ровск

8 м 0 5 0 0 0 0 0 0 5

5
Ратников
Кирилл

Дмитриевич

11овоалск
сандровск

ИЙ

МОУ СОШ
№ 12 город

11овоалександ
ровск

—-----------f t ------ Я----------------

8 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Воронина Л.
Члены жюри: Варюшин И. Ю. '  tj
Волчанова Н. И.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
1редмет: История Класс: 9 Максимальный балл: 45

Председатель жюри: Воронина Л. И.
Члены жюри: Варюшин И. Ю.
Волчанова II. И.

№ ФИО
Муниципальный
район/горо декой

округ

Образовательная
организация

Класс Пол

о

5 —
03го За

да
ни

е
2

За
да

ни
е

3
За

да
ни

е
4

За
да

ни
е

5
За

да
ни

е
6

г»S
Й Г-
йГО За

да
ни

е
8

И
то

го

Статус

1
Данилович
Анастасия

Анатольевна
Новоалексапдровск и й

МОУ СОШ №12
город

11овоалександровск
9 Ж 4 7 2 2 4 4 8 0 31

2
Лопатин

Роман
Александрович

Но воалександро век и й
МОУ СОШ №12

город
11овоалекеандровск

9 М о
2) 6 1 4 4 4 8 0 30 -у и ^ е^

2)

Выродов
Юрий

Юрьевич
Новоалекеандровский

МОУ СОШ №12
город

11овоалександровск
9 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4
Дединский

Сергей
Владимирович

11овоалександровекий
МОУ СОШ №12

город
Новоатсксандровск

9 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5

Шаталова
Юлия

Андреевна
Но во ал е кс ан дро ве к и й

МОУ СОШ №12
город

11 о во а. 1 е кс ан дро век
9 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: История Класс: 10 Максимальный балл: 37

"4 ” октября 2018 года

№ ФИО

Муниципал
ьный

район/горо
декой
округ

Образовате
льная

организаци
я

Класс 11ол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8

Итого Статус

1
Шупляков
Всеволод

Вадимович

11овоалекса
ндровский

МОУСОШ
№ 12 город
11овоалскса

ндровск

10 М 5 о 4 6 0 1 0 0 19

2
Кудрявцева

Дарья
Владимировна

11овоалекса
ндровский

МОУСОШ
№ 12 город
11овоатскса

ндровск

10 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Воронина Л. И.

Члены жюри: Варюшин И. Ю.
Волчанова Н. И.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: История Класс: 1 1 Максимальный балл: 37

"4" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципаль
ный

район/город
ской округ

Образовательная
организация Класс Пол

За
да

ни
е

1 <N
О

СЗ

СЗ
JVN За

да
ни

е
3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8

И
то

го

С
та

ту
с

1
Бекетова

Анастасия
Андреевна

I1овоалсксан
дровский

МОУ СОШ №12 город
11 о воалс ксандро вс к 11 Ж 4 5 4 6 4 6 0 0 29

2 Качан Никита
Дмитриевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12 город
Новоалександровск 11 м 5 6 4 6 0 0 0 0 21

л
Фёдорова
Евгения

Алексеевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12 город
11овоалександровск 11 ж 4 6 4 6 0 0 0 0 20

4
Пимонова
Виктория

Евгеньевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12 город
Новоалександровск 11 ж 4 9 2 0 2 0 0 0 17

5
Беседина

Дарья
Александровна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12 город
11овоалсксандровск 11 ж 0 8 0 0 0 0 0 0 8

6
Максименко

Виктория
Викторовна

I !овоалексан
дровский

МОУ COI1I №12 город
11овоалсксандровск

7
Заволокина

Лилия
Викторовна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12 город
Новоалексан дровск

Председатель жюри: Воронина Л. И.

Члены жюри: Варюшин И. Ю.
Волчанова Н. И. } fo ,

1 ] ж 0 8 0 0 0 0 0 0 8

11 ж 2 5 0 0 0 0 0 0 7